附件2：

2021年度武昌区总部型规上工业企业电费补贴申报书
申报单位（盖章）：

项目联系人：           电话：

单位地址：

申报时间：        年         月          日

武昌区科学技术和经济信息化局编制

二0二二年八月

目 录

1、企业关于电费补贴政策的书面申请；

2、武昌区科技研发资金使用审批表；

3、企业企业统一社会信用代码证复印件

4、企业征信情况证明（信用中国查询下载）；

5、企业申报期间的缴纳税收证明复印件（税务部门开具的完税证明）、增值税纳税申报表；

6、企业申报期间电费缴费证明（以电力部门开具的为准）；

7、企业信用承诺书。

1、企业关于电费补贴政策的申请

XX企业关于2021年度武昌区总部型规上工业企业电费补贴的申请

武昌区科经局：

我单位注册地址：                     ，生产经营地址：                ，属于武昌区总部型规上工业企业，2020年12月1日至2021年11月30日合计用电量XXX度（详见附表），根据武昌区《总部型规上工业企业支持政策》电费补贴的相关要求，达到年用电量30万度以上的申报条件，现申请武昌区总部型规上工业企业电费补贴XXX元，特此申请。

                      申报单位（盖章）：
                      年    月    日
每月用电量附表：

	月份
	用电量（度）
	月份
	用电量（度）

	2020年12月

	2021年6月

	2021年1月

	2021年7月

	2021年2月

	2021年8月

	2021年3月

	2021年9月

	2021年4月

	2021年10月

	2021年5月

	2021年11月

	用电量合计
	度

	申报金额
	元

2、武昌区科技研发资金使用审批表（一张A4纸正反打印）
武昌区科技研发资金使用审批表
申请日期：   年  月   日
	申报栏

	单位
信息
	单  位

	地  址

	工商执照号码

	税务登记证号码

	法人代表

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	项目
信息
	项目名称
	2021年度武昌区总部型规上工业企业电费补贴

	项目类别
	 支持企业全生命周期成长
	项目资金总额
	 万元

	首次拨款资金（  ）
	万元

	项目验收拨款（  ）
	 万元

	开 户 行

	行  号

	账    号

	申请
理由
	（申请补贴项目情况、申请额度等）
（加盖单位公章）
年   月    日

	审批栏

	拨款类别

	核定金额

	经
办
科
室
意
见
	年    月     日

	经办
科室
分管
局长
意见
	                                         年    月     日

	财

务

意
见
	                                        年    月     日

	局
长
意
见
	                                       年    月     日

3、企业企业统一社会信用代码证复印件；

4、企业征信情况证明（信用中国查询下载）；

5、企业申报期间的缴纳税收证明复印件（税务部门开具的完税证明）、增值税纳税申报表；

6、企业申报期间电费缴费证明（以电力部门开具的为准）；

7、企业承诺函
承诺函
武昌区科学技术和经济信息化局:
本企业现申报2021年度武昌区总部型规上工业企业电费补贴，特作如下承诺：
一、本企业依法合规经营，无重大安全生产责任事故和违法违规行为。本企业承诺如实申报，不弄虚作假；申请资料及所填报的相关数据和提供的相关证明资料，保证全部真实有效。
二、本企业承诺税务关系在武昌区，并自获得武汉市武昌区相关政策支持项目补贴之日起，在武昌区合法、存续经营10年以上。
以上承诺事项，本企业如有违反，贵局可直接取消本企业政策支持资格，若已经获得政策支持，则本企业承诺于贵局通知之日起15日内将已获得的支持资金退回至贵局指定账户。若因本企业行为造成重大损失的，由本企业依法承担全部法律责任与经济责任。
特此承诺。
单位名称（盖章）:
法人代表（签字）:
年    月    日